
                                                                                                                            
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
∆ΗΜΟΣ  ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
                                                                                                         Εύοσµος: 26/05/2016 

 
      Αριθ. Πρωτ.:23545  

     
 ΘΕΜΑ 
 ∆ιενέργεια προµήθειας µε τίτλο: «Προµήθεια δοµικών υλικών», αρ.µελ.125/2016. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 704/2016 

 
Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Εύοσµου έχοντας υπόψη  

 
Τις διατάξεις : 
 
1. του άρθρου 2 παρ. 12, 13 του Ν. 2286/95, 
2. του άρθρου 23, παρ 4  του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Εσ. 11389/93), 
3. την αριθµ.170/2012 Πράξη του Ελ. Συν. Κλιµ. Τµ.7, 
4. το άρθ. 209 του Ν. 3463/06 ∆.Κ.Κ., 
5. την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονοµίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 
6. τον προϋπολογισµό του ∆ήµου έτους 2016, 
7. την υπ’ αριθ. 125/2016 µελέτη της ∆ιεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας & Συντηρήσεων Τεχνικών 
Έργων, προϋπολογισµού € 73.798,74, 

8. το υπ΄αριθ.πρωτ.:16672/12-04-2016 πρωτογενές αίτηµα µε Α∆ΑΜ:16REQ004243849 2016-04-19, 
9. την µε αριθ. µητρώου δέσµευσης 265/20-04-2016 (Α∆Α:ΩΝΞΝΩΛΒ-Μ6Ξ) πρόταση ανάληψης 
υποχρέωσης που συνέταξε η Οικονοµική Υπηρεσία του ∆ήµου, 

10. την υπ’ αριθ. 161/2016 (Α∆Α:ΩΥ27ΩΛΒ-ΖΟΗ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής η οποία 
αφορά την 22η αναµόρφωση προϋπολογισµού έτους 2016 για την ένταξη πίστωσης σε ενιαίο Κ.Α. 
για την προµήθεια δοµικών υλικών, 

11. την υπ’ αριθ. 166/2016 (Α∆Α:7Κ5ΕΩΛΒ-86Ψ) απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου η οποία 
αφορά την 22η αναµόρφωση προϋπολογισµού έτους 2016 για την ένταξη πίστωσης σε ενιαίο Κ.Α. 
για την προµήθεια δοµικών υλικών, 

12. την υπ’ αριθ. 177/2016 (Α∆Α:64ΙΧΩΛΒ-ΦΕΡ) (Α∆ΑΜ:16REQ004293792 2016-04-26) απόφαση 
της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία έγινε η ψήφιση πίστωσης στον Κ.Α. 30.6662.08 για την 
προµήθεια µε τίτλο: «Προµήθεια δοµικών υλικών»,  

13. την ανάγκη του ∆ήµου για την προµήθεια του αναφεροµένου στο θέµα είδους. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Τη διενέργεια προµήθειας µε τίτλο: «Προµήθεια δοµικών υλικών», (αριθ. µελ. 125/2016), συνολικής 
προϋπολογιζόµενης αξίας µε Φ.Π.Α. 73.798,74€, µε πρόχειρο διαγωνισµό.  
 

                                                                                                Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                                                                 ΣΟΥΛΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 
 
 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
2. ∆ιεύθυνση Πολιτικής Προστασίας & Συντηρήσεων Τεχνικών Έργων 
3. Τµήµα Προµηθειών και Αποθήκης 

ΑΔΑ: Ψ091ΩΛΒ-ΞΘΝ


		2016-05-26T14:51:36+0300
	Athens




